
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.04.2020

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 262 1 462 1 724

 Hrabová 548 3 298 3 846

 Krásné Pole 430 2 312 2 742

 Lhotka 227 1 147 1 374

 Mariánské Hory a Hulváky 1 673 9 926 11 599

 Martinov 148 1012 1 160

 Michálkovice 546 2 820 3 366

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 601 31 074 36 675

 Nová Bělá 381 1 817 2 198

 Nová Ves 103 609 712

 Ostrava-Jih 13 376 86 330 99 706

 Petřkovice 496 2 736 3 232

 Plesná 209 1 277 1 486

 Polanka nad Odrou 750 4 272 5 022

 Poruba 8 169 54 553 62 722

 Proskovice 168 1 059 1 227

 Pustkovec 174 1 165 1 339

 Radvanice a Bartovice 935 5 393 6 328

 Slezská Ostrava 3 506 17 164 20 670

 Stará Bělá 672 3 432 4 104

 Svinov 566 3 744 4 310

 Třebovice 269 1 643 1 912

 Vítkovice 1 525 6 184 7 709

 CELKEM 40 734 244 429 285 163



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.04.2020

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 844 703 880 759 1 724 1 462

Hrabová 1 902 1 616 1 944 1 682 3 846 3 298

Krásné Pole 1 332 1 106 1 410 1 206 2 742 2 312

Lhotka 662 545 712 602 1 374 1 147

Mariánské Hory a Hulváky 5 630 4 770 5 969 5 156 11 599 9 926

Martinov 570 489 590 523 1 160 1 012

Michálkovice 1 711 1 415 1 655 1 405 3 366 2 820

Moravská Ostrava a Přívoz 17 838 14 943 18 837 16 131 36 675 31 074

Nová Bělá 1085 896 1 113 921 2 198 1 817

Nová Ves 370 315 342 294 712 609

Ostrava-Jih 48 209 41 477 51 497 44 853 99 706 86 330

Petřkovice 1 551 1 298 1 681 1438 3 232 2 736

Plesná 738 637 748 640 1 486 1 277

Polanka nad Odrou 2 493 2 111 2 529 2161 5 022 4 272

Poruba 29 443 25 220 33 279 29 333 62 722 54 553

Proskovice 603 512 624 547 1 227 1 059

Pustkovec 650 554 689 611 1 339 1 165

Radvanice a Bartovice 3 148 2 692 3 180 2 701 6 328 5 393

Slezská Ostrava 10 182 8 395 10 488 8 769 20 670 17 164

Stará Bělá 2 029 1 666 2 075 1 766 4 104 3 432

Svinov 2 117 1 836 2 193 1 908 4 310 3 744

Třebovice 920 781 992 862 1 912 1 643

Vítkovice 3 919 3 149 3 790 3 035 7 709 6 184

CELKEM 137 946 117 126 147 217 127 303 285 163 244 429

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

 Městský obvod 

Občané ČR


